
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw utworzonych na terenie Gminy 
Wyszków na temat zmian w statutach sołectw, w zakresie wydłużenia kadencji organów wykonawczych.

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.) oraz § 32 statutu sołectwa Deskurów, § 32 statutu sołectwa Drogoszewo,               
§ 32 statutu sołectwa Fidest, § 32 statutu sołectwa Gulczewo, § 32 statutu sołectwa Kamieńczyk, § 32 statutu 
sołectwa Kręgi Nowe, § 32 statutu sołectwa Leszczydół-Działki, § 32 statutu sołectwa Leszczydół-Nowiny,           
§ 32 statutu sołectwa Leszczydół-Podwielątki, § 32 statutu sołectwa Leszczydół-Pustki, § 32 statutu sołectwa 
Leszczydół Stary, § 32 statutu sołectwa Lucynów, § 32 statutu sołectwa Lucynów Duży, § 32 statutu sołectwa 
Łosinno, § 32 statutu sołectwa Natalin, § 32 statutu sołectwa Olszanka, § 32 statutu sołectwa Puste Łąki,           
§ 32 statutu sołectwa Rybienko Nowe, § 32 statutu sołectwa Rybienko Stare, § 32 statutu sołectwa Rybno,          
§ 32 statutu sołectwa Sitno, § 32  statutu sołectwa Skuszew,  § 32 statutu sołectwa Ślubów, § 32 statutu 
sołectwa Świniotop, § 32 statutu sołectwa Tulewo, § 32 statutu sołectwa Tulewo Górne, § 32 statutu sołectwa 
Tumanek, stanowiących kolejno załączniki  nr 1-27 do uchwały Nr LI/386/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw utworzonych na terenie Gminy Wyszków, 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami następujących sołectw: sołectwo Deskurów, 
sołectwo Drogoszewo, sołectwo Fidest, sołectwo Gulczewo, sołectwo Kamieńczyk, sołectwo Kręgi Nowe, 
sołectwo Leszczydół-Działki, sołectwo Leszczydół-Nowiny, sołectwo Leszczydół-Podwielątki,                               
sołectwo Leszczydół-Pustki, sołectwo Leszczydół Stary, sołectwo Lucynów, sołectwo Lucynów Duży, 
sołectwo Łosinno, sołectwo Natalin, sołectwo Olszanka, sołectwo Puste Łąki, sołectwo Rybienko Nowe, 
sołectwo Rybienko Stare, sołectwo Rybno, sołectwo Sitno, sołectwo Skuszew, sołectwo Ślubów,             
sołectwo Świniotop, sołectwo Tulewo, sołectwo Tulewo Górne, sołectwo Tumanek w zakresie wydłużenia 
kadencji organów wykonawczych sołectw.

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom sołectw, o których mowa w § 1 projektu 
zmian w statutach sołectw podczas Zebrań Wiejskich oraz podjęcia uchwały Zebrania Wiejskiego 
w przedmiotocie wyrażenia opinii w zakresie konsultacji.

2. Zebrania Wiejskie powinny być zwołane w terminie nie dłuższym niż do 21 stycznia 2019 r.

3. W konsultacjach mają prawo wziąć udział mieszkańcy danego sołectwa, uprawnieni do głosowania, 
zamieszkujący na jego terenie.

4. Sołtys zobowiązany jest dostarczyć Burmistrzowi Wyszkowa uchwałę Zebrania Wiejskiego, dotyczącą 
wyrażenia opinii w zakresie konsultacji, o których mowa w §1 nie później niż w ciągu 5 dni od dnia, w którym 
podjęto uchwałę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 11853



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11853


		2018-12-05T12:10:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




